
Núm. 10080 / 03.04.2025 1 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas admitidas

y excluidas, fecha, hora y lugar del ejercicio único de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C2, sector

administración general, categoría de auxiliar de servicios, por el sistema de concurso-oposición (Código:

2023/P/FC/C/12).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir

puestos vacantes del grupo C, subgrupo C2, sector administración general, categoría de auxiliar de servicios, por el sistema

de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la resolución de 12 de diciembre de 2023

(DOGV 20.12.2023), por la que se convocan estas pruebas selectivas,

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las personas aspirantes

admitidas a la realización del ejercicio único, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Aquellas personas aspirantes que forman parte en la lista definitiva de personas admitidas, podrán realizar la

consulta de su turno a través del enlace https://www.upv.es/consconv publicado en la página web de la convocatoria, con su

DNI y teléfono.

Segundo

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que para este efecto sean válidas las

fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc) con acceso a internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer recurso

contencioso administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 31 de marzo de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

https://www.upv.es/consconv


Núm. 10080 / 03.04.2025 2 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Fecha realización del ejercicio único 14 de junio de 2025

Hora de realización del ejercicio único 10:00 horas

Lugar de realización del ejercicio único Universitat Politécnica de València

Posición en el plano

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas

NIF Apellidos Nombre Aula Edificio

****679** Abad Deusa Jonatan B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (Planta Baja)

****056** Abarca Canos Patricia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****750** Abia Moreno Raquel B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****368** Acebrón Ramírez Alba B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****742** Adalid Iranzo Isabel B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****742** Adalid Iranzo Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****929** Adam Blanch Eva Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****296** Adell Alamo Elisa B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****128** Afifi Albaladejo Concepcion B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****114** Afifi Albaladejo Maria Paz B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****708** Aguado Cebria Gema B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****948** Alacreu Bou Josefa B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****616** Alacreu Carrasco Maria Jose B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****629** Alapont Bernal Lorena B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****555** Alarcon Moreno Samanta B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****104** Albarracin Garcia Josefa Mercedes B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****167** Albelda Barba Silvia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****968** Albert Tolosa Vicente B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****590** Alcaide Castellano Jose Joaquin B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****431** Alcami Vidal Maria Jose B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****732** Alcantarilla Yague Julia Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****652** Alcusa Navarro Andrea B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****277** Alegre Gimenez Barbara B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****299** Alegria Masso Sergio B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****365** Alepuz Hernandez Andres B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****401** Alfonso Montoro Hector B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****067** Aliaga Merce Inmaculada B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****517** Aliaga Merce Maria Del Carmen B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****557** Almela Palanca Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****818** Almela Tortosa Gonzalo B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****485** Almendros Bas Maria Carmen B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****747** Almoguera Garcia Rafael B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****592** Alonso Belles Yves B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****565** Alonso Gallardo Elena B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****346** Alonso Linares Montserrat B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****387** Alonso Morgado Cristina B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****840** Alonso Roca Sonia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****588** Alos Fontestad Juan Francisco B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****845** Alos Guerra Diego B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****537** Alvarez Esquivel Veronica Rosana B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****925** Alvarez Torrijo Sandra B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****690** Alvarez Trapero Esther B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****199** Amigo Blanco Ana Belen B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****502** Amor Marzal Estefania B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html


Núm. 10080 / 03.04.2025 3 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****274** Anadon Lazaro Victor Manuel B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****547** Anaya Murria Josefa B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****804** Andres Grau Jordi B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****882** Andres Perez Josefa Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****210** Andres Planells Maria Adelaida B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****754** Andres Planells Elena B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****057** Andreu Cervera Marina B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****060** Andreu Moya Francisco Javier B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****868** Antoli Calleja Monica B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****731** Antonio Mateu Pau B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****561** Aparicio España Ignacio B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****543** Aparicio Sanchez Maria Gisela B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****489** Aparisi Cuñat Natalia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****556** Apolinar Gonzalez Francisco Jose B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****850** Araque Elvira Maria Teresa B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****855** Arenas Muñoz Maria Amparo B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****162** Argente Argente Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****207** Argente Garcia Camilo B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****744** Argiles Martinez Santiago B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****980** Arnal Bosch Ana Eugenia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****883** Arnau Montesinos Yolanda B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****542** Arocas Nogues Maria Amelia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****814** Arranz Martínez Daniel B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****944** Arribas Ballesteros Maria Lourdes B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****049** Arribas Navarro Jesus B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****706** Azagra Solano Alma Maria B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****426** Aznar Franco Esther B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****089** Babiloni Sancho Monica Nieves B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****560** Badenas Carpio Elena B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****891** Badia Vila Natalia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****351** Baguena Tamborero Maria Isabel B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****962** Baixauli Monzo Fernando Luciano B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****807** Balaguer Lopez Maria Desamparados B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****753** Balerdi Hernández Julia B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****657** Ballester Lopez Salvador B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****219** Ballestero Garcia Carla B3 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (planta baja)

****595** Balsa Mas Raul 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****811** Banaclocha Riviere Maria Rocio 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****330** Bañuls Minguez Nuria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****536** Bañuls Muñoz Javier 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****901** Baos Fernandez Sandra 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****779** Barber Garcia Laura 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****947** Barbera Garcia Nuria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****971** Barbera Tudela Esther 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****295** Barragan Mendez Marta 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****368** Barranco Lucena Raquel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****090** Bautista Nadales Cristian 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****545** Bayarri Iturralde Pilar 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****384** Belenguer Navarro Noemi Esperanza 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****440** Belles Querol Anna 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****260** Bellver Silvente Laura 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****370** Beltra Torregrosa Alejandro Manuel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****022** Beltran I Martinez Neus 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****889** Beltran Rueda Javier 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****094** Beltran Verdejo Maria Carmen 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****017** Benaiges Obradors Francisco 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****866** Benavent Saneleuterio Joan 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****867** Benet Morella Marta 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****782** Bermudez Aranda Ana 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****796** Bielsa Ferrando Laia 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 4 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****884** Blanch Blasco Sonia 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****893** Blasco Beltran Maria Del Mar 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****882** Blasco Sales Sergio 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****188** Blazquez Garcia Angel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****478** Boils Garcia Bertomeu 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****717** Bolea Pedros Jose Vicente 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****879** Bonet Baldres Olga 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****123** Borraz Sese Maria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****212** Bosch Moya Francisco 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****395** Brito Cordova Melissa Iosellin 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****205** Brocal Ruiz Rebeca 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****973** Bruzon Limia Natalia 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****020** Bueso Hernandez Ana Isabel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****860** Buno Nayda Yuliya 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****436** Caballero Garcia Maria Dolores 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****069** Caballero Ibañez Dalia 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****130** Cabanes Descals Laura 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****624** Cabrera Quilez Maria Aranzazu 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****603** Calabuig Olcina Carles 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****910** Calatayud Mancebo Joaquin 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****750** Calero Diaz Alberto 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****295** Calero Roncero Isidoro 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****040** Calero Segarra Jose 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****450** Calvo Vazquez Aranzazu 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****825** Camarasa Ferrando Maria Jose 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****437** Campos Victoria Adelina 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****669** Camps Cardona Nuria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****705** Canet Polit Maria Sandra 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****125** Canos Alarcon Eva Maria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****216** Cañizares Florentino Beatriz 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****530** Carayol Casas Elisa 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****168** Carbonell Arizmendi Pablo 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****176** Carbonell Soliva Alvaro 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****669** Carboneras Alonso Raquel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****137** Cardenas Chica Ana Isabel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****993** Cardenas Chica Beatriz 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****387** Cardo Juan Miguel Angel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****655** Cardona Roig Alba Gracia 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****691** Caridad Montaner Pablo 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****000** Caro Rodriguez Elena 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****965** Carot Estrada Daniel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****500** Carralero Benito Angel Maria 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****090** Carralero Claramunt Carla 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****169** Carrascosa Cremades Laura 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****374** Carrascosa Moreno Cristina 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****929** Carreras Caballero Jose Ignacio 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****489** Carrion Cebrian Francisco Javier 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****190** Carrion Norte Sandrina 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****955** Casanova Rocafull Enrique 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****002** Casañ Del Toro Isabel 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****587** Casas Andreu Maria Amparo 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****526** Casas Umbon Loreto 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****281** Casasus Lacoma Maria Amparo 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****855** Castañ Gregorio María Carmen 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****830** Castell Manrique Maria Jesus 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****375** Castellanos Rivera Alfonso 1.6 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****748** Castillo Marin Anna 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****046** Castillo Salazar Nieves 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****656** Castro Rodriguez Maria Carmen 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****216** Catala Esteve Vicente 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 5 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****911** Catala Garcia Melgares Miguel Angel 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****514** Catala Llorca Isabel Maria 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****815** Catalan Alapont Brenda 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****585** Catalan Garcia Javier 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****567** Cazorla Gomez Alicia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****072** Cazorla Martinez Susana 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****576** Celis Sepulveda Lizzeth Smith 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****285** Cerdan Civera Miriam 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****995** Cerezo Nuñez Sara 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****366** Cervera Garcia Carmen Yolanda 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****642** Chafer Cabanilles Raquel 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****118** Chaux Cifuentes Vanessa 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****372** Chiner Rubert Hector 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****342** Chulia Gastaldo Alba 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****760** Clemente Soriano Encarnacion 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****378** Cobos Gallego Mercedes 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****140** Coca Sanchez Silvia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****869** Collado Mico Maria Angeles 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****755** Collado Rosaleny Carmen Elisabeth 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****867** Collados Palau David 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****999** Colomar Villalba Alejandro 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****414** Colomer Rubio Sergio 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****414** Colomer Rubio Jorge Jose 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****722** Colomina Fernandez Maria Vanda 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****542** Conca Bastida Sonia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****336** Conesa Lopez Patricia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****173** Contreras Fernandez Antonio 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****487** Cordero Paris Miriam 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****732** Coronado Gavilan Pablo 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****555** Corredor Guillen Juan Antonio 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****356** Cortes Nova Rosalia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****979** Cortijo Miguez Diego 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****846** Crespo Garzon Jose Antonio 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****051** Crespo Hernandez Maria Luisa 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****081** Crespo Martin Juan 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****286** Crespo Ortiz Virgilia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****512** Crespo Rovira Rebeca 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****314** Crespo Tirado Sandra 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****250** Cuadrado Rojas Lina Aurora 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****950** Cubel Moral Silvia 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****284** Cubells Martinez Maria Amparo 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****999** Cuenca De Armas Rodrigo 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****746** Cuesta Garcia Jorge 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****118** Dauder Añón Jesús Adrián 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****187** De Domingo Villaescusa Eduardo 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****200** De Fez Contreras Ernesto Eloy 1.8 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (1ª Planta)

****279** De Juan Mora Alba 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****091** De Kee Torres Gaetane 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****110** De La Rosa Castro Ana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****945** De Las Heras Serna Fernando 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****062** De Leon Fernandez Mario 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****815** De Los Santos Martinez Laura 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****945** De Ocampo Vale Lorna 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****331** Del Olmo Carrasco Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****728** Delgado Argudo Sandra Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****133** Delgado Lara Óscar 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****761** Delgado Linares Maria Luisa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****351** Delgado Navarro María Amparo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****745** Delicado Olivares Rakel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****389** Descals Ferrando Jose Gabriel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 6 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****897** Devis Tamarit Inmaculada Concepcion 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****070** Díaz Gandía Markel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****678** Diaz Garcia Alberto 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****570** Diaz Saez Sonia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****973** Diestro Tamarit Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****069** Dolz Muñoz Lucia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****498** Dolz Muñoz Marta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****007** Domenech Alares Rosa Elsa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****139** Domenech Alares Eugenio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****512** Domenech Rubio Raul 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****590** Domingo Biosca Sara 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****060** Domingo Cárcel Mercedes 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****070** Domingo Chiva Desamparados 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****404** Domingo Fernandez Laura 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****112** Domingo Gonzalez Nerea 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****763** Domingo Heredia Francisco 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****344** Dominguez Gasco Maria Consuelo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****026** Dominguez Gil Juan Arturo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****951** Donate Lopez Rocio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****400** Doñate Navarro Maria Luisa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****242** Dura Herrero Aranzazu 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****297** Durán Sánchez Mayoral Mario 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****190** Durczak Agata Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****225** Duskova Barbora 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****895** Eced Tejedor Inmaculada 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****651** Emeterio Vicente Esmeralda 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****997** Escolastico Rozalen Luis 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****400** Escot Leal Lidia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****578** Escribano Pérez César David 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****629** Escribano Poveda Mª Virginia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****114** Escribano Vega Marta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****643** Escriche Miguens Sofia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****991** Escrig Porcar Dionisio Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****594** Escuin Garin Elena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****966** Espi Balaguer Vicente 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****219** Espi Balaguer Teresa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****556** Espigares Medina Silvia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****045** Espinar Perez Maria Eugenia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****013** Espinosa Adamez Juan Manuel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****514** Espinosa Muñoz Victoria Elena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****411** Esqueira Soto Guillermo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****096** Esteban Acevedo Rosario 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****070** Esteller Nadal Miguel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****846** Estevan Aracil Santiago 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****131** Esteve De Jesus Carolina 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****541** Esteve Lopez Lucia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****538** Esteve Ripolles Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****278** Estruch Garcia Sara 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****278** Estruch Garcia Sergio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****096** Falcon Garcia Maria Jesus 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****655** Fantauzzi Marcos Alfredo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****238** Fargallo Garcia Maria Victoria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****997** Favole Acuña María Soledad 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****700** Fayos Butron Sara 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****304** Fernandez Costa Silvia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****137** Fernandez De Dios Tamara 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****202** Fernandez Domingo Ruben 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****963** Fernandez Garcia Maria Del Pilar 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****922** Fernandez Gomez Ana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****851** Fernandez Luz Bañuls Antonio Alfredo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 7 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****851** Fernandez Luz Bañuls Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****443** Fernandez Martinez Sara 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****750** Fernandez Matarazzo Rosalia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****586** Fernandez Palacios Eva Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****909** Fernandez-Arroyo Villanueva Maria Isabel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****137** Fernandez-Cañada Vilata Lucia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****115** Ferrandis Perez Vanesa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****257** Ferrándiz Martínez Marina 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****794** Ferrando Tamarit Amparo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****775** Ferrero Yanini Luis 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****641** Ferriz Pelaez Esther 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****362** Ferrus Garcia Mercedes Ana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****106** Filiberto Cardona Carlos 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****650** Flandez Moncholi Paula Josefa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****818** Flores Martinez Maria Slavia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****425** Flores Olmo Mª José 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****636** Fores Cariñana Inmaculada 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****569** Forner Carreras Teresa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****049** Fort Alarcon Raul 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****638** Franco Pastor Maria Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****118** Franco Perez Maria Encarnacion 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****874** Fuentes Burgals Ricardo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****956** Gadea Baro Eva Matilde 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****309** Gallego Ferre Francisco 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****539** Gallego Gardel Pablo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****828** Galvez Aparisi Vicenta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****347** Galvez Zuriaga Antonio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****904** Gandia Carbo Monica 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****574** Garau Cima Elisabet 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****717** Garcés Esplugues Julia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****675** Garces Tienda Ana Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****192** Garcia Bañeres Marta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****360** Garcia Carreira Sara Inmaculada 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****218** Garcia Cerda Ana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****507** Garcia Domingo Candelaria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****717** Garcia Espinosa Tania 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****717** Garcia Espinosa Mirian 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****282** Garcia Estevez Maria Amparo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****690** Garcia Ferrer Silvia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****197** Garcia Gallego Marta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****147** Garcia Gallen Jose Luis 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****982** Garcia Garcia Jose Vicente 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****998** Garcia Garcia Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****613** Garcia Garcia Maria Del Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****250** Garcia Grau Rosa Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****337** Garcia Hernandez Alejandro 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****895** Garcia Hurtado Jaime 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****727** Garcia Izquierdo Sonia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****869** Garcia Lopez Beatriz 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****487** García Lorente Antonio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****729** Garcia Martinez Maria Del Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****775** Garcia Martinez Maria Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****784** Garcia Mourente Juan Vicente 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****870** Garcia Pascual Rosa Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****002** Garcia Pascual Raquel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****833** Garcia Pous Araceli 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****186** Garcia Rodriguez Maria Elena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****336** Garcia Romero Veronica 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****637** Garcia Sanchez Manuel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****311** Garcia Villanueva Yolanda 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 8 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****479** Garcia-Robledo Rafecas Maria Beatriz 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****416** Garde Aznar Victoria Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****936** Garin Vidal Daniel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****503** Garrido Ecija Maria Isabel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****274** Garrido Gimenez Mª Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****878** Gascueña Ladron De Guevara Gemma 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****430** Gener Parreño Carlos 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****351** Generosi Sandra 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****640** Gil De Pareja Belmonte María Dolores 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****767** Gil Ferrer Aaron Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****636** Gil Gutierrez Irene 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****903** Gil Maldonado Rocio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****146** Gil Santamaria Sara Alejandra 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****282** Gimena Avellan Sandra 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****585** Gimenez Burdeos Francisco Javier 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****224** Gimeno Burguet Vicente 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****402** Gimeno Lopez Salvador 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****532** Gimeno Lopez Carolina 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****281** Giner Ferrer Adrian 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****572** Giner Montañez Roberto Carlos 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****203** Goicoechea Calderero Maria Luisa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****342** Gomar Fayos Amparo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****571** Gómez Belluga Isabel Luisa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****879** Gomez Blanco Alba 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****938** Gomez Casanova Rocio 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****188** Gomez Catalan Javier 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****537** Gomez Escamez Monica 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****538** Gomez Ferrer Laura 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****090** Gomez Fornes Elena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****107** Gomez Jimenez Alberto 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****604** Gomez Llana Maria Aranzazu 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****763** Gomez Moreno Jose Daniel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****468** Gómez Navarro Laurentino 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****203** Gomez Romero Anais 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****417** Gonzalez Campos Maria Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****514** Gonzalez Frias Maria Isabel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****260** Gonzalez Frias Fernando 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****969** Gonzalez Peon Maria Veronica 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****175** Gonzalez Prieto Yolanda 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****881** Gonzalez Real Ana Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****044** Gonzalez Ruiz Maria Desamparados 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****028** Gonzalez Silvente Alejandro 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****108** Gonzalez Trujillo Raquel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****179** Gonzalez Trujillo Maria Pilar 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****210** Gonzalo Gimenez Silvia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****560** Goñi Ramos Alfonso 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****022** Gorbenko Rykova Oksana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****556** Goy Baraibar Ana María 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****202** Gramage Santodomingo Julia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****260** Graullera Rubert David Alberto 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****489** Guerra Colomer Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****375** Guijarro Dura Desamparados 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****117** Guillem Vicent Rosa Ana 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****003** Gutierrez Garcia Pablo 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****011** Hernandez Alvaro Rosa Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****743** Hernandez Bernabeu Ainara Paz 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****131** Hernandez Marin Nuria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****581** Hernandez Martinez Maria Angeles 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****160** Hernandez Sacristan Maria Pilar 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****280** Hernando Martinez Irene 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 9 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****739** Hernani Ramos Myriam Teresa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****409** Herreros Garcia Julia Encarnacion 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****736** Hizilnicov Ionescu Ionela 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****109** Hornero Lis Sonia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****281** Huguet Sanchez Maria Del Carmen 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****907** Ibañez Martinez Alberto Vicente 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****526** Ibañez Navarro Nuria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****218** Ibañez Perea Elena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****063** Iranzo Sarguero Alberto Angel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****464** Ivars Poquet Francisca 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****107** Izquierdo Iturbe Miren Idoia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****933** Izquierdo Rodriguez Natalia Paola 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****349** Jerez Ponce Antonio Manuel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****423** Jimenez Alvarez Lourdes 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****883** Jimenez Cabrera Alicia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****514** Jimenez Gomez-Sandoval Ursula 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****192** Jimenez Jimenez Virginia 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****758** Jimenez Pedrera Maria Vanesa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****079** Jimenez Zazo Maria Milagros 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****030** Jodar Garcia Carolina Maria 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****176** Jodar Martinez Marta 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****508** Jorge Antoli Isabel 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****312** Jorge Domínguez José 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****018** Juan Mico Juan Jose 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****141** Juan Sanchez Judit 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****831** Just Cardona Miguel José 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****822** Lahuerta Blanch Carmen Elisa 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****888** Laiz Gonzalez Masuka 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****420** Lardies Alonso Lorena 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****976** Larriba Lopez Maria Pilar 2.1 ETSI Telecomunicación - Edificio 4D (2ª Planta)

****261** Larrosa Fariña Adriana Vanessa B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****646** Latorre Garcia Laura B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****035** Lax Torronteras Matilde B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****152** Lazaro Belda Hortensia B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****139** Lazaro Garcia Sonia B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****142** Lebrato Mejias Jorge B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****755** Leiva Morillas Irene B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****744** Lerma Furio Ferran B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****746** Lerma Furio Violeta Beatriz B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****551** Lezcano Gonzalez Manuel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****732** Lidon Cano Valeriano B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****540** Lidon Tarraga Laura Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****514** Llacer Abellan Leticia B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****012** Llama Soriano Vanessa-Teresa B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****943** Llavador Ancheta Marina B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****991** Llavata Yerbes Maria Desamparados B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****126** Lleo Dols Lavinia Isabel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****488** Lleonart Martin Eva Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****784** Llopis Borras Jesus B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****685** Llopis Castell Isabel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****411** Llopis Pastor Raquel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****794** Llopis Sarrio Concepcion B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****107** Llorens Alonso Maria Ascension B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****622** Lloret Fernandez Rocio B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****401** Lopez Cano Inmaculada Concepcion B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****500** Lopez Garcia Javier B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****696** Lopez Lopez Ladislada Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****689** Lopez Perez Raquel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****307** Lopez Rojano Carlos B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****534** Lopez Samper Maria Carmen B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)



Núm. 10080 / 03.04.2025 10 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****920** Lopez Serrano Ana Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****178** Lorente Canoves Maria Isabel B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****816** Lorente Castaño Almudena B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****471** Lorente Sancho Miñana Caterina B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****074** Loriente Chacon Inmaculada B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****728** Lorite Martinez Sara B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****346** Lozoya Lapeña Carmen B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****647** Lucas Sanchez Borja B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****880** Lucena Atenciano Elena B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****824** Lucio Puig Sabina B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****328** Luengo Ciscar Gema Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****345** Luengo Lloret Desiree B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****716** Maldonado Madrid Jose Antonio B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****516** Malengo Alessandro B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****421** Mancho Palacios Nora B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****352** Manzana Marco Ana B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****337** Mañes Mañes Silvia Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****143** March Bataller Araceli B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****679** March Meseguer Monica B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****709** Marco Bernabeu Francisco Javier B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****090** Marco Jordan Angela B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****303** Marco Serrano Maria De Los Llanos B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****358** Marco Teruel Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****895** Marco Verdejo Teresa Inmaculada B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****088** Marcos Collantes Rosa Maria B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****033** Marcos Cutando Eduardo Antonio B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****024** Marcuello Herreros Francisco Jose B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****568** Marin Acevedo Alicia B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****615** Marin Brancion Pedro Felix B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****905** Marin Camacho Maria Cruz B1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****222** Marin Camacho Antonia B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****525** Marin Pardo Estefania B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****396** Marin Sanchez Maria Teresa B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****988** Marques Gimenez Maria Nieves B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****351** Marques Grau Paula B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****688** Marques Martinez Patricia B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****127** Marquez Gallegos Alicia B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****663** Marti Herrero Inmaculada Ester B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****369** Marti Mateo Jose B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****093** Martin Carmona Maria Isabel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****160** Martin Martin Maria Josefa B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****659** Martin Serrano Raquel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****397** Martinez Boronat Inmaculada B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****028** Martinez Cerezo Juan Miguel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****965** Martínez García Sergio B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****029** Martinez Girona Virgilio B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****577** Martinez Gomar Ivana B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****124** Martinez Guillen Joaquin B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****830** Martinez Hernandez Victoria B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****001** Martinez Leganes Raquel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****216** Martinez Lopez Francisca B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****595** Martinez Lorenz Judit B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****081** Martinez Monteagudo Maria Jose B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****678** Martinez Muñoz Ana B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****402** Martinez Ponce Juan Francisco B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****048** Martinez Ponce Angela B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****373** Martinez Pradas Jose Manuel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****537** Martinez Pradillas Cristina B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****729** Martinez Ramos Carme B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****091** Martinez Roig Jorge B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)



Núm. 10080 / 03.04.2025 11 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****428** Martinez Salvador Maria Jose B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****728** Martinez Sanchez Veronica Margarita B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****927** Marz Gonzalez Rebeca B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****455** Mas Gomez Ana B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****194** Medina Perales Guadalupe B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****631** Medina Rodriguez Alba Del Carmen B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****426** Melendez Gutierrez Yamile B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****905** Meliton Gimenez Maria Angeles B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****899** Membrilla Mengual Maria Antonia B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****396** Mengual Vañó José B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****791** Mihajlovic Mora Pablo Nicolás B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****791** Mihajlovic Mora Milan B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****332** Millon Villena Maria Nuria B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****757** Minguez Galiana Amanda B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****819** Miñana Soriano Nora B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****555** Miralles Molina Lorena B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****854** Miralles Navarro Laura B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****854** Miralles Navarro Rosana B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****651** Miranda Guerrero María B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****646** Miravalls Murillo Julian B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****592** Molina Burguet Silvia B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****966** Molina Perona Maria Jose B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****657** Moliner Gotor Noemi Carolina B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****685** Moll Mascarell Cristina B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****676** Mompo Garcia Raquel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****468** Moncayo Leiva Miguel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****880** Moncayo Olivares Victor Manuel B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****098** Monleon Barbera Laura B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****705** Monreal Moreno Susana B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****861** Montal Julian Sergio B3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****330** Montalt Rodenas Ana Luisa B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****728** Montañana Crespo Aurora B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****746** Montañes Felix Monica B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****216** Montes Rodriguez Carlos Ivan B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****103** Montoro Martinez Carolina B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****596** Montoya Garcia Silvia B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****682** Mora Belda Olga B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****006** Mora Sanchez Isabel B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****740** Mora Vegas Ivan B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****354** Morales Lopez Maria Gemma B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****557** Morales Olivares David B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****474** Morcillo Gonzalez Jose Antonio B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****832** Morella Piquer Candela B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****770** Moreno Cabanes Victor B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****242** Moreno Chirivella Ana B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****472** Moreno Ebri Carlos Gonzalo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****036** Moreno Esteban Maria Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****845** Moreno Lopez Ivan B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****484** Moreno Ruano Dolores B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****293** Moreno Soler Alfredo Jose B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****795** Moscardo Gil Maria Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****806** Moya Alarcon Maria Eugenia B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****345** Murcia Martinez Sofia B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****885** Navarro Iranzo Ana Maria B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****941** Navarro Marco Maria Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****463** Navarro Puertes Alba B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****287** Navarro Sancho Maria Mercedes B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****748** Navarro Sanmartin Yolanda B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****892** Navarro Serrano Julian B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****373** Navarro Soriano Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)



Núm. 10080 / 03.04.2025 12 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****838** Navas Gomez Raul B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****038** Navas Martinez Elisa Maria B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****432** Navas Martinez Jessica B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****386** Nieves Carretero Lorena B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****319** Nieves Trujillo Jose B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****297** Nieves Trujillo Maria De Los Angeles B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****666** Nuñez Bellido Jose B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****981** Ochando Navarro Lydia B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****168** Ocheda Lacuesta Rosa Maria B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****041** Olaya Perez Tamara B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****905** Olmos Pascual Manuel B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****175** Onsurbe Rodriguez Ana Isabel B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****336** Orero Ochando Maria Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****647** Oriola Pardo Christian B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****394** Ortiz Santos Maria Señor B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****464** Ortiza Martinez Andrea B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****409** Osca Gandia Benjamin B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****969** Pablo Santapau Ana Eva B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****309** Pabon Medina Deivys Javier B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****107** Palacios Fortea David B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****457** Palanca Lopez Alejandro Francisco B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****919** Pallas Ferrando Julia B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****134** Palomares Ortega Maria Victoria B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****132** Pantano Claudia Josefa B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****301** Pantoja Corrales Giovanna Maria B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****521** Pardo Pardo Leonardo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****913** Parejo Ripoll José Antonio B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****334** Parra Piqueras Raquel B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****522** Parra Ruiz Alejandro B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****098** Parreño Martí María Amparo B4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****411** Pascual Cano Manuel C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****766** Pascual Pascual M Pilar C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****930** Pastor Saez Carmelo Vicente C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****814** Pastor Soler Antonio C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****668** Pastor Teruel Andrea C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****427** Paton Fernandez Maria Teresa C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****515** Peiro Soriano Amparo C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****515** Peiro Soriano Enrique C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****780** Penayo Nuñez Silvia Alejandra C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****460** Peña Ortiz Martin C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****632** Peña Velasco Francisco Javier C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****022** Peralta Galiano Raul C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****905** Perea Garcia Carmen C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****301** Perez Aguado Maria Dolores C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****342** Pérez Aguilar Blanca Natividad C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****771** Perez Bonet Elena C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****303** Pérez Castillo Francisco José C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****080** Perez Catalan Sonia C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****427** Perez Guardiola Juan Tomas C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****746** Perez Iglesias Rosa Ana C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****961** Pérez Ortiz Álvaro C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****164** Perez Perez Eva Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****807** Perez Poveda Maria Esther C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****663** Perez Quiles Ana Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****303** Perez Ruiz Monica C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****410** Perez Segovia Paula C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****990** Perez Serrano Diana Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****203** Perez Tebar Pedro C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****219** Perez Velasco Eva Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****475** Perez-Muelas Navarro Teresa De Jesus C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 13 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****504** Peris Gil Maria Esther C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****850** Pertusa Peñalver Natividad C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****564** Pesquera Cabeza Elena C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****880** Piñero Gutierrez Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****742** Piquer Monteagudo Ana Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****758** Piqueras Sanchis Carme C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****090** Pla Gimeno Maria Teresa C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****985** Planchadell Belenguer Eva Maria C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****058** Plaza Alcolea Maria Teresa C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****102** Polizzotto Marco C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****786** Ponce Cabeza Joana Dharma C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****862** Poveda Ibañez Carlos C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****294** Poveda Vicent Inmaculada C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****363** Prats Palomares Manolo C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****365** Presno Lopez Elba C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****194** Pruñonosa Casado Raquel C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****855** Puentes Alonso Elena C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****340** Raga Martinez Maria Pilar C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****753** Ramirez Terron Diego C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****158** Ramon Dart Maria Carmen C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****140** Ramon Molero Maria Carmen C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****889** Ramon Moreno Virginia C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****165** Ramon Villora Bibiana C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****843** Ramos Gonzalez Raquel C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****369** Ramos Lluch Mireia C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****615** Rebollar Cuñat Ana C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****400** Requena Peris Maria Betsabe C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****034** Reyes Perez Maria Angeles C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****403** Ribera Ballesteros Sarai C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****746** Ribera Senabre Maria Teresa C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****500** Ribes Ferrer Ana C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****273** Rico Del Pino Esperanza C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****129** Rico Guerrero Raul C3 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****837** Riesco Hernandez Maria Magdalena C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****379** Rios Garcia Alvaro C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****309** Ripoll Sanmiguel Maria C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****976** Roca Rodriguez Alejandro C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****266** Rochina Garzon Ana Maria C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****454** Roda Traura Ana C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****597** Rodriguez Brox Maria Josefa C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****752** Rodriguez Camps Alba C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****761** Rodriguez Carcelen Sergio C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****545** Rodriguez Fernandez Olga C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****571** Rodriguez Linares Maria Antonia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****622** Rodriguez Nuñez Irene C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****147** Rodriguez Rodriguez Lidia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****272** Roger Osma Maria Amparo C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****665** Roig Maeso Maria Vicenta C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****769** Roig Tio Manuel C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****885** Rojas Gutierrez Maria Almudena C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****882** Romero Moyano Beatriz C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****738** Romero Nacher Josep Rafael C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****853** Romero Tonda Gisela Maria C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****703** Romero Torrecillas Sergio C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****181** Ros Calatayud Begoña C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****939** Rosa De Araujo Leila C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****629** Rosique Capilla Carolina C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****155** Rosso Lopez Pablo Emmanuel C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****620** Royo Palomares Vanesa C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****483** Rozalen Rodriguez Lorena C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 14 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****651** Rozalen Rodriguez Patricia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****972** Rozalen Rodriguez Carolina C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****851** Rubio Gaspar Marcos C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****013** Rubio Ruiz Patricia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****602** Rubio Valderrey Mireia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****211** Rueda Bueno Maria Pilar C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****107** Ruedas Morgado Mercedes C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****367** Ruger Dominguez Cristina C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****472** Ruiz Cuenca Juan Manuel C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****101** Ruiz De La Vara Paola C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****859** Ruiz Fabia Eva Maria C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****965** Ruiz Perez Ana Maria C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****434** Ruiz Ponce Aranzazu C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****498** Ruiz Salas Veronica C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****537** Ruiz Sanz Ana C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****833** Ruiz Serral Laura C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****810** Ruiz Soriano Jorge C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****879** Rus Martinez Laura C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****276** Saez Avila Jose Joaquin C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****648** Sahuquillo Frias Silvia C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****770** Sahuquillo Garrido Alejandro C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****775** Sala Herrero Juan Ignacio C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****648** Salazar Chang Marissa Ann C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****156** Salazar Perez Ruben C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****542** Sales Llop Estefania C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****683** Salvador Almenar Maria Dolores C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****407** Salvador Aloy Maria Teresa C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****052** Salvador Montoro Ana C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****736** Sampedro Ruiz Guillermo C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****763** Sanchez Alcazar Marina C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****473** Sanchez Bejarano Antonio Jose C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****157** Sanchez Bernet Andrea C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****012** Sanchez Gil Susana C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****017** Sanchez Iranzo Inmaculada C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****695** Sanchez Montero Joaquin Daniel C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****008** Sanchez Moreno Laura C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****653** Sanchez Pedros Maria Jesus C4 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****143** Sánchez Ros Ester D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****563** Sánchez Sánchez María Inmaculada D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****615** Sanchez Solbes Marta Clara D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****330** Sanchez Solbes Maria Pilar D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****355** Sánchez Triana Melva D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****582** Sanchis Tarazona Enrique D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****841** Sancho Camaro Sara Almudena D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****538** Sanfelix Saiz Alicia Gema D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****810** Sansimon Gomez Laura D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****438** Santiago Lozano Jesus Vicente D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****612** Sanz Anton Rosa Carmen D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****859** Sanz Barroso Alberto D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****264** Sanz Ubeda Carmen D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****449** Sarda Alfaro Gerard D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****711** Sarrio Rosell Alexandre Josep D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****574** Satorre Miralles Amparo D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****364** Saval Llongo Eva Mª D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****174** Segovia Barreiro Rocio D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****812** Segovia Marin Ursula D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****911** Segura Penella Maria Jose D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****360** Senent Brocal Ana Isabel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****340** Serra Segarra Nuria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****572** Serrano Sanchez Ana Isabel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 15 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****666** Signes Tarraso Teresa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****150** Silla Nadal Maria Rosario D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****615** Silvestre Ibor Laura Beatriz D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****837** Sisamon Seron Carlos Javier D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****224** Sobalvarro Lara Samantha Beatriz D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****780** Solbes Garcia Ana Maria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****073** Soler Gil Maria Angeles D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****728** Soler Palomares Maria Eugenia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****777** Somovilla Pallas Ruben D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****633** Somovilla Vicente Jose Ignacio D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****524** Soria Alfranca Elena D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****475** Soria Avila Guillem D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****803** Soria Carot Maria Cueva Santa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****615** Soriano Davo Maria Josefa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****656** Sotelo Benito Ricardo Valentin D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****120** Soto Tello Macarena D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****844** Suarez Almiñana Sara D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****618** Taberner Perales Maria Elena D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****139** Talens Marin Silvia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****631** Tebar Algarra Julia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****425** Tebar Castillo Concepcion D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****971** Tena Ruiz Jesus D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****817** Terol Calatayud Silvia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****057** Terrades Franco M Begoña D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****146** Tinaut Gomez Emilio Luis D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****847** Tiru Tudose Liviu Iulian D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****261** Tobar Marquez Martina D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****012** Tobaruela Carrillo Sonia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****607** Tomas Iglesias Raquel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****186** Tornero Raga Luis D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****281** Torregrosa Higon Elisa Manuela D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****507** Torregrosa Puyuelo Lucas D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****836** Torres Castellano Rosa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****884** Torres Rey Luna D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****128** Torres Sambartolome Julia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****089** Torres Sanz Jose Vicente D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****157** Torrome Esteve Maria Del Carmen D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****993** Tur Verduch Maria Amparo D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****993** Tur Verduch Maria Del Carmen D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****467** Ubeda Ramos Lucia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****671** Uhden Doñate Maria Celia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****873** Urbano Moreno Maria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****694** Valenciano Gimeno Silvia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****648** Valero Alcaide Teresa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****864** Valero Cea Enrique D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****284** Valero Gallardo Jaime D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****748** Valero Martinez Francisco D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****663** Valero Rozalen Maria Amparo D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****781** Vallet Casat Eva D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****833** Valls Olivares Eladi D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****825** Varela Benavent Alba D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****730** Vega Pozo Jessica D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****919** Vega Rodriguez Jose Antonio D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****645** Vega Rodriguez Sonia Maria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****705** Velez Pau Inmaculada D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****097** Velilla Enguita Almudena D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****539** Veliz Das Javier D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****817** Veloso Padilla Abel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****844** Viana Garrido Fernando D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****139** Vicedo Soler Jose Manuel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)



Núm. 10080 / 03.04.2025 16 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****364** Vicent Gil Maria Desamparados D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****546** Vicente Atienza Ana Maria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****920** Vicente Garcia Cristina D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****244** Viciano Elena Laura D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****885** Vidal Jimenez Maria Carmen D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****769** Vidaurre Muñoz Susana D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****897** Vila Escuriola Paula D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****046** Vilalta Villarroya Rosa Maria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****298** Vilaplana Monzo Rocio D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****145** Vilata Simon Josefa D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****693** Vilchez Moreno David D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****672** Villanova Morella Salvador Angel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****465** Villar Perez Nuria D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****813** Villar Sanchez Cynthia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****146** Villegas Martinez Maria Isabel D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****109** Villena Valero Sonia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****214** Wu Ye Binyan D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****169** Zafra Cantero Antonio D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****544** Zambrana Martinez Jose Dorian D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****298** Zapater Garcia Noelia D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****032** Zaragoza Soriano Maria Mercedes D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****030** Zarza Pérez Ana Mª D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****029** Zurita Ruano Maria Concepcion D1 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (1ª Planta)

****297** Arias Mozo Laura Alejandra B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****004** Cantin Sanz Maria Amparo B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****274** Carrasco Marimon Barbara B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****185** Celis Sepulveda Francy Jineth B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****979** Cortijo Miguez Rocio B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****378** Del Teso Soto Nuria B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****041** Garcia Mozo Maria Dolores B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****239** Gonzalez Martorell Antonia B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****238** Hinojosa Sancho Francisco Miguel B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****349** Lerin Denia Alejandro B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****741** Manzanera Valero Jose B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****388** Moya Perez Cesar B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****729** Pareja Segarra Natalia B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****847** Pizarro Fernandez Irene B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****538** Ruiz Ponce Jessica B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****005** Tello Hernandez Raul B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

****295** Vazquez Navarro Monica B2 ETSI Caminos, Canales y Puertos - Edificio 4G (planta baja)

Lista definitiva de personas excluidas

NIF Apellidos Nombre Motivos de exclusión

****115** Afifi Albaladejo  Amparo 56

****359** Andria Villalba  Ramon 56

****862** Biosca Blanch  María Dolores 2, 5

****237** Cabrera Vilanova  Carolina 57

****975** Cano Verdia  Catina 56

****704** Casañ Lorenzo  Eva Maria 57

****979** Castello Gallego  Alfredo 2

****746** De Astorza Perez  Rebeca 57

****225** Fenollosa Gimenez  Maria Amparo 32

****577** Fernandez Rodriguez  Juan Carlos 56

****410** Ferraz Garcia  Cristina 2, 5

****475** González Gabarda  María Angeles 56

****929** Gonzalez Molina  Gloria Maria 38, 56

****587** Guerrero Perez  Miguel Angel 57

****416** Guinart Facila  Maria Jose 56



Núm. 10080 / 03.04.2025 17 / 17

CVE: DOGV-C-2025-9210 https://dogv.gva.es/

****603** Llin Chinesta  Joan 56

****080** López Yuste  Gloria 32

****412** Marin Tebar  Marta 56

****871** Marqués Ruiz  Ignacio 56

****456** Mendoza Hernandez  Patricia 56

****158** Moises Ramon  Sandra 56

****168** Morillo Diaz Miguel  Cristina 2

****919** Olmos Balaguer  Luis 56

****048** Ortega Perez De Villar  Domingo 56

****627** Penayo Núñez  Alicia Beatriz 56

****901** Perez Crespo  Maria Oreto 56

****061** Perez Guiberteau  Ana Nerea 56

****374** Perez Lopez  Diana 56

****204** Perez Lucas  Daniel 56

****118** Saez Cañas  Lorena 32

****554** Sanchez Latorre  Maria Jose 32, 56

****401** Sansixto Perez  Maria Jesus 57

****053** Serrano Ruiz  Ana Isabel 56

****514** Vera Ortega  Javier 56

****254** Vila García  Francisco Javier 56

Motivos de exclusión:

2. Por no abonar los derechos de examen

5. Por no indicar la titulación en la instancia

32. Por no cumplir el requisito de la edad

38. Por presentar solicitud en dos turnos

56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas

57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria


		2025-04-02T13:03:21+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



